>>> www.sanhuaclimate.com 三花-85
三花标准品样本
• RFGD10/20 系列阀有过热度可调的直通型供选择
• 毛细管标准长度为 1500mm
• 标准 MOP 值： 温度范围 -40℃ ~+10℃ , MOP+15℃
RFGD10/20 双膜片系列热力膨胀阀用于调节进入蒸发器
中液体制冷剂流量，从而控制蒸发器出口的过热度。可
提供多种制冷剂及其各种工况下的充注，主要应用于空

E：外平衡式（无 E：内平衡式）
冷媒类别
热力膨胀阀系列
>>> www.sanhuaclimate.com 三花-87
RFGD10/20（双膜片）系列
热力膨胀阀
制冷剂 阀口
名义容量 接管
进 x 出 外平衡
产品型号
接管
进 x 出 外平衡
产品型号
USRT kW [mm] [mm] [Inch] [Inch]
R22
01 3.0 10.6 10 x 16 6 RFGD01E-3.0-1003 3/8 x 5/8 1/4 RFGD01E-3.0-1001
02 4.0 14.1 12 x 22 6 RFGD01E-4.0-1007 1/2 x 7/8 1/4 RFGD01E-4.0-1006
03 6.0 21.1 12 x 22 6 RFGD01E-6.0-1013 1/2 x 7/8 1/4 RFGD01E-6.0-1011
04 7.5 26.4 16 x 22 6 RFGD01E-7.5-1023 5/8 x 7/8 1/4 RFGD01E-7.5-1021
05 9.0 31.7 16 x 22 6 RFGD01E-9.0-1026 5/8 x 7/8 1/4 RFGD01E-9.0-1025
06 11.0 38.7 16 x 22 6 RFGD01E-11.0-1031 5/8 x 7/8 1/4 RFGD01E-11.0-1028
R407C
01 2.5 8.8 10 x 16 6 RFGD02E-2.5-1202 3/8 x 5/8 1/4 RFGD02E-2.5-1200
02 3.5 12.3 12 x 22 6 RFGD02E-3.5-1206 1/2 x 7/8 1/4 RFGD02E-3.5-1205
03 5 17.6 12 x 22 6 RFGD02E-5.0-1212 1/2 x 7/8 1/4 RFGD02E-5.0-1209
04 7 24.6 16 x 22 6 RFGD02E-7.0-1219 5/8 x 7/8 1/4 RFGD02E-7.0-1217
05 8.5 29.9 16 x 22 6 RFGD02E-8.5-1221 5/8 x 7/8 1/4 RFGD02E-8.5-1220
06 10 35.2 16 x 22 6 RFGD02E-10.0-1224 5/8 x 7/8 1/4 RFGD02E-10.0-1222
R404A/
R507
01 2.0 7.0 10 x 16 6 RFGD03E-2.0-1402 3/8 x 5/8 1/4 RFGD03E-2.0-1401
02 2.5 8.8 12 x 22 6 RFGD03E-2.5-1404 1/2 x 7/8 1/4 RFGD03E-2.5-1403
03 4 14.1 12 x 22 6 RFGD03E-4.0-1408 1/2 x 7/8 1/4 RFGD03E-4.0-1407
04 5 17.6 16 x 22 6 RFGD03E-5.0-1411 5/8 x 7/8 1/4 RFGD03E-5.0-1410
05 6 21.1 16 x 22 6 RFGD03E-6.0-1414 5/8 x 7/8 1/4 RFGD03E-6.0-1413
06 7.5 26.4 16 x 22 6 RFGD03E-7.5-1417 5/8 x 7/8 1/4 RFGD03E-7.5-1416
R134a
01 1.5 5.3 10 x 16 6 RFGD04E-1.5-1601 3/8 x 5/8 1/4 RFGD04E-1.5-1600
02 2.5 8.8 12 x 22 6 RFGD04E-2.5-1604 1/2 x 7/8 1/4 RFGD04E-2.5-1603
03 3.5 12.3 12 x 22 6 RFGD04E-3.5-1609 1/2 x 7/8 1/4 RFGD04E-3.5-1607
04 4.5 15.8 16 x 22 6 RFGD04E-4.5-1613 5/8 x 7/8 1/4 RFGD04E-4.5-1612
05 5.5 19.3 16 x 22 6 RFGD04E-5.5-1616 5/8 x 7/8 1/4 RFGD04E-5.5-1615
06 7 24.6 16 x 22 6 RFGD04E-7.0-1618 5/8 x 7/8 1/4 RFGD04E-7.0-1617
R410A
01 3.5 12.3 10 x 16 6 RFGD05E-3.5-1802 3/8 x 5/8 1/4 RFGD05E-3.5-1800
02 4.5 15.8 12 x 22 6 RFGD05E-4.5-1806 1/2 x 7/8 1/4 RFGD05E-4.5-1805
03 6.5 22.9 12 x 22 6 RFGD05E-6.5-1812 1/2 x 7/8 1/4 RFGD05E-6.5-1809
04 9 31.7 16 x 22 6 RFGD05E-9.0-1816 5/8 x 7/8 1/4 RFGD05E-9.0-1815
05 11 38.7 16 x 22 6 RFGD05E-11.0-1819 5/8 x 7/8 1/4 RFGD05E-11.0-1818
06 13 45.7 16 x 22 6 RFGD05E-13.0-1824 5/8 x 7/8 1/4 RFGD05E-13.0-1822
注 : 1) 名义容量基于以下工况：冷凝温度 38℃；蒸发温度 +4.4℃；流体温度 37℃；静态过热度 5K
       2) 可选用工业包装
技术参数：
RFGD10  -40℃ ~ +10℃ [ 不带 MOP ]
三花-88
RFGD10/20（双膜片）系列
热力膨胀阀
制冷剂 阀口
名义容量 接管
进 x 出 外平衡
产品型号
USRT kW [Inch] [Inch]
R22
07 12.0 42.2 5/8×7/8 1/4 RFGD01E-12.0-506
07 12.0 42.2 5/8 x 1-1/8 1/4 RFGD01E-12.0-513
08 15.0 52.8 5/8 x 1-1/8 1/4 RFGD01E-15.0-514
08 15.0 52.8 7/8 x 1-1/8 1/4 RFGD01E-15.0-516
09 18.0 63.3 7/8 x 1-1/8 1/4 RFGD01E-18.0-518
09 18.0 63.3 7/8 x 1-3/8 1/4 RFGD01E-18.0-519
R407C
07 12.0 42.2 5/8 x 7/8 1/4 RFGD02E-12.0-542
07 12.0 42.2 5/8 x 1-1/8 1/4 RFGD02E-12.0-543
08 15.0 52.8 5/8 x 1-1/8 1/4 RFGD02E-15.0-545
08 15.0 52.8 7/8 x 1-1/8 1/4 RFGD02E-15.0-547
09 18.0 63.3 7/8 x 1-1/8 1/4 RFGD02E-18.0-549
09 18.0 63.3 7/8 x 1-3/8 1/4 RFGD02E-18.0-551
R404A/
R507
07 9 31.7 5/8 x 7/8 1/4 RFGD03E-9.0-532
07 9 31.7 5/8 x 1-1/8 1/4 RFGD03E-9.0-533
08 11 38.7 5/8 x 1-1/8 1/4 RFGD03E-11.0-535
08 11 38.7 7/8 x 1-1/8 1/4 RFGD03E-11.0-537
09 13 45.7 7/8 x 1-1/8 1/4 RFGD03E-13.0-539
09 13 45.7 7/8 x 1-3/8 1/4 RFGD03E-13.0-541
R134a
07 8.0 28.1 5/8 x 7/8 1/4 RFGD04E-8.0-501
07 8.0 28.1 5/8 x 1-1/8 1/4 RFGD04E-8.0-502
08 10.0 35.2 5/8 x 1-1/8 1/4 RFGD04E-10.0-504
08 10.0 35.2 7/8 x 1-1/8 1/4 RFGD04E-10.0-520
09 12.0 42.2 7/8 x 1-1/8 1/4 RFGD04E-12.0-522
09 12.0 42.2 7/8 x 1-3/8 1/4 RFGD04E-12.0-524
R410A
07 15.0 52.8 5/8 x 7/8 1/4 RFGD05E-15.0-510
07 15.0 52.8 5/8 x 1-1/8 1/4 RFGD05E-15.0-511
08 19.0 66.8 5/8 x 1-1/8 1/4 RFGD05E-19.0-512
08 19.0 66.8 7/8 x 1-1/8 1/4 RFGD05E-19.0-517
09 23.0 80.9 7/8 x 1-1/8 1/4 RFGD05E-23.0-555
09 23.0 80.9 7/8 x 1-3/8 1/4 RFGD05E-23.0-557
注 : 1) 名义容量基于以下工况：冷凝温度 38℃；蒸发温度 +4.4℃；流体温度 37℃；静态过热度 4.0K
       2) 可选用工业包装
RFGD20  -40℃ ~ +10℃ [ 不带 MOP ]
>>> www.sanhuaclimate.com 三花-89
RFGD10/20（双膜片）系列
热力膨胀阀
制冷剂 阀口
名义容量 接管
进 x 出 外平衡
产品型号
USRT kW [Inch] [Inch]
R22
07 12.0 42.2 5/8 x 7/8 1/4 RFGD01E-12.0-617
07 12.0 42.2 5/8 x 1-1/8 1/4 RFGD01E-12.0-618
08 15.0 52.8 5/8 x 1-1/8 1/4 RFGD01E-15.0-620
08 15.0 52.8 7/8 x 1-1/8 1/4 RFGD01E-15.0-622
09 18.0 63.3 7/8 x 1-1/8 1/4 RFGD01E-18.0-624
09 18.0 63.3 7/8 x 1-3/8 1/4 RFGD01E-18.0-626
R407C
07 12.0 42.2 5/8 x 7/8 1/4 RFGD02E-12.0-637
07 12.0 42.2 5/8 x 1-1/8 1/4 RFGD02E-12.0-638
08 15.0 52.8 5/8 x 1-1/8 1/4 RFGD02E-15.0-640
08 15.0 52.8 7/8 x 1-1/8 1/4 RFGD02E-15.0-642
09 18.0 63.3 7/8 x 1-1/8 1/4 RFGD02E-18.0-644
09 18.0 63.3 7/8 x 1-3/8 1/4 RFGD02E-18.0-646
R404A/
R507
07 9 31.7 5/8 x 7/8 1/4 RFGD03E-9.0-627
07 9 31.7 5/8 x 1-1/8 1/4 RFGD03E-9.0-628
08 11 38.7 5/8 x 1-1/8 1/4 RFGD03E-11.0-630
08 11 38.7 7/8 x 1-1/8 1/4 RFGD03E-11.0-632
09 13 45.7 7/8 x 1-1/8 1/4 RFGD03E-13.0-634
09 13 45.7 7/8 x 1-3/8 1/4 RFGD03E-13.0-636
R134a
07 8.0 28.1 5/8 x 7/8 1/4 RFGD04E-8.0-601
07 8.0 28.1 5/8 x 1-1/8 1/4 RFGD04E-8.0-602
08 10.0 35.2 5/8 x 1-1/8 1/4 RFGD04E-10.0-604
08 10.0 35.2 7/8 x 1-1/8 1/4 RFGD04E-10.0-606
09 12.0 42.2 7/8 x 1-1/8 1/4 RFGD04E-12.0-608
09 12.0 42.2 7/8 x 1-3/8 1/4 RFGD04E-12.0-610
R410A
07 15.0 52.8 5/8 x 7/8 1/4 RFGD05E-15.0-647
07 15.0 52.8 5/8 x 1-1/8 1/4 RFGD05E-15.0-648
08 19.0 66.8 5/8 x 1-1/8 1/4 RFGD05E-19.0-650
08 19.0 66.8 7/8 x 1-1/8 1/4 RFGD05E-19.0-652
09 23.0 80.9 7/8 x 1-1/8 1/4 RFGD05E-23.0-654
09 23.0 80.9 7/8 x 1-3/8 1/4 RFGD05E-23.0-656
注 : 1) 名义容量基于以下工况：冷凝温度 38℃；蒸发温度 +4.4℃；流体温度 37℃；静态过热度 4.0K
       2) 可选用工业包装
RFGD20 -25℃ ~ +10℃ [ 带 MOP=+15℃ ]
三花-90